



# FACTURA FISCALA

Nr. facturii : MCA36365  
Data 28/10/2020

Contact inf:

Adresă: Șos Olteniței, nr 223, 077160

Pop  
Telefor  
Email:

WWW

Furnizor : MCA SELL SRL

Nr. inreg. Reg. Com: J52/77/2004

CIF

Capi

Sedi

Cont

Banc

Cont

Banc

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL

Nr. inreg. Reg. Com

S3  
J40 /5481 /2017

CIF:

RO37409960

Adresa

CALEA VITAN NR 242,BUCURESTI

Cont:

Banca

Pct lucru:

Curs Valutar: 1 EUR = 4.97 RON

Cota TVA: 19 %

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret Unitar	Valoare	Valoare TVA
1	Manopera instalare		4.00	397.70	1'590.80	302.25
2	NINZ2403014.001-GARNITURA ETANSARE PT. UNIVER	M	48.00	7.87	377.76	71.77
3	4204301-KIT BARA ANTIPANICA (N)	BUC	4.00	492.22	1'968.88	374.09
4	NUNI1800X2050E90C2-USA ANTIFOC (UND) EI2 90 2 CANATE 1800(900/900)X2050	buc.	2.00	2'401.06	4'802.12	912.40
5	NUNI1400X2050EI2902C-USA ANTIFOC (UND)EI2 90 2CANATE 1400(900/500)X2050	buc.	2.00	2'227.14	4'454.28	846.31

Tip Incasare: Se achita integral cu OP

Termen plata 28/10/2020

Depasirea termenului de plata atrage dupa sine penalizari de 0,5% pe zi.

Date vanzator:

Total (fara TVA)

13`193.84

Total TVA

2`506.82

**Total de Plata**

**15`700.66 RON**